
l+st
/3.o\- \L

U skladu sa zakonodavstvom Republike Srbije, politikom Evropske investicione banke opisanom u
Vodidu za nabavku Evropske investicione banke i Tenderskonr dokunrentacijom. Kornisija za
sprovodenj e javne na bavke narudioca je sastav i la

IZVBSTAJ O BVALUACIJI PONUDA
za javnu nabavku br. IOP I 4-201 liCll/NP

Naruiifac: JUP lstraZivanie i razvoj d.o.o, Beograd, Nemanjina22-26.

Predmet nabavke: nabavka potro5nog materijala za potrebe naudnoistraZivadkih organizacija
organizovana u 100 lotova (od broja 200 do broja299).

Vrsta postupka: medunarodni pregovaradki postupak, na osnovu Odluke o pokretanju postupka br.
l4l3 od 28. mar"ta 2012. godine i Reienja broj: 1769 od23. aprila 2012. godine u skladu sa dlanom T.
stav I . tadka 2.(b) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS", broj l l6108).

Procenjena vrednost: Ukupna procenjena vrednost nabavke je 63.416.537,73 dinara (bez PDV) i
formirana je prirnenom srednjeg kursa Narodne banke Srbije koji je valio na dan utvrdivanja
prcrcenjene vrednosti za javne nabavke u okviru podprojekta ,,Centralizovani sistern za evidentiranje i
nabavkn potro5nog materijala" i koji je iznosio 104.018 dinara. Proceniena vrednost nabavke
potro5nog rnateri.iala za potrebe naudnoistmZivadkih organizacija. po lotovinia, data.ie u Tabelarnonr
izveStaju.

Javni poziv za podnoSenje ponuda objavljen je na web sajtu Narudioca.

Kornisija za sprovodenje javne nabavke formirana.ie ReSenjem o obrazovaniu kornisiie broj: l4l4 od
28. marta 2012. godine. u sledeiem sastavu:

o Miloi Vojnovi6, dipl. ekonomista - predsednik
o Tatjana BoZi6, niagistar hernijskih nauka - dlan. zamenik predsednika

Podkomisi ja l :

o Jelena Petrovii, dipl. pravnik - dlan koordinator
. Ljil iana Maravi6, dipl. ekonornista - dlan
o Vojislav Blagojevi6, referent- dlan

Podkomis i ia  2 :

o Maja Babii, pravnik - dlan koordinator
o Milica Radojdii, dipl. ing. saobraia.ia - dlan
o Jelena Plani i ,  dipl .  ing. org.nauka - dlan

Sekretari Komisije - Olgica Miiovi6, ret-elent i Mariia Vuksanovii, dipl. ekononrista.
Postupci ofvaranja ponuda vodeni su u prostorijanra Narudioca. JUP IstraZivanje i razvoj d.o.o.
Beograd, Makenzijeva24, dana ll i 12. aprila2012. godine sa podetkorn Lr 13.00 dasova od strane
Komisije za sprovodenie javne nabavke, a odmah nakon otvorenih ponuda po lot-u, pristupilo se
pregovaranju u jednom krugu, i to na slededi nadin: svaki od ponutlada.ie na unapred pripremljenom
obrascu ponuda uneo svoju ukupnu konadnu cenu.

Strana I od 3



Postupci otvaranja kao i pregovaranje sa prisutnim ovla56enim predstavnicima ponudada, odrZani su
od strane Podkomisije l:

o Maja Babii, pravnik - dlan koordinator
o Milica Radojdii, dipl. inZ. saobraiaja - dlan
o Jelena Planii, dipl. inZ. org. nauka - dlan

Sekretar komisije - Marija Vuksanovi6, dipl. ekonomista.

Clanovi podkornisije 2 nisu prisusfvovali postupku otvaranja i pregovaranja.

O sprovedenim postupcima otvaranja ponuda i pregovaranja, Komisija je sadinila Zapisnike o
otvaranju ponuda i postr-rpkr.r pregovaranja zavedene pod brojevima: 1688 i lTll od 12.04.2012.
godine, koji su neposredno po sadinjavanju, postavljeni na web sajt Narudioca, koji predstavljaju
sastavni deo ovog izve5taja i koji sadrZe podatke o sledeiem:

- Datumu otvaranja ponuda;
- Broju, nazivu i procenjenoj vrednosti lotova za koje se postupak otvaranja sprovodi;
- Nazive ponuclada koji su blagovremeno podneli ponude;
- Podatke o neblagovremeno pristiglim ponudama;
- Relevantne podatke iz podnetih ponuda;
- Napomene Komsije za sprovodenje javne nabavke;
- Primedbe ovlaSienilr predstavnika ponudada;
- Potpise prisutnih ovla56enih predstavnika ponudada.

Kriterijum za vrednovanje ponuda je najniLa ponudena cena.

Komisija je postupak pregleda i strudne ocene ponuda sprovela u periodu od 12. do 17. aprila2012.
godine i vr5ila u skladu sa Odeljkorn I Tenderske dokumentacije - Uputstva ponudadima Tadka E
Vrednovanje i uporetlivanje ponuda kojim je predvideno daje odgovaraju6a ponuda ona ponuda koja
je u skladu sa svim uslovima, pretpostavkama i specifikacijama konkursne dokumentacije, a bez
materijalnih odstupanja, priklivanja ili izostavljanja i Odeljkorn III Tenderske dokumentacije -
Kriterijumi za vrednovanje i kvalifikovanje Tadka 2. Zahtevi za kvalifikovanje, Sto podrazumeva da
nakon utvrtlivanja najniZe vrednovane ponude u skladu sa UP, potklauzula 36.1, narudilac vr5i
postkvalifikovanje ponudada u skladu sa UP, klauzula 37, koristeii samo zahteve postavljene
tenderskom dokumentacij om.

Postupak pregleda i strudne ocene ponuda je vrien u skladu sa relevantnirn odredbama Tenderske
dokumentacrje, po fazama, i to na sledeii nadin:

l. Provera radunske ispravnosti ponuda i ispravka gre5aka
2. Provera kornpletnosti ponuilenih stavki
3. Rangiranje kompletnih ponuda po ceni
4. Ukoliko slr sve ponude nekompletne, rangiranje ponuda po kornpletnosti
5. Provera administrativne usagla5enosti ponuda sa najniZom cenom tj. ponuda sa najveiim

brojem stavki (ukoliko nema kompletnih ponirda) po lotu
6. Ukoliko su pomenute ponude administrativno usagla5ene sledi njihovo uporedivanje sa

procenjenim vrednostima odnosno aktuelnim trZiSnim cenama tzv. finansijska usagla5enost
7. Ukoliko pomenute ponude nisu administrativno usagla5ene sledi provera sledede rangirane

ponude sa administrativnog i finansijskog aspekta
8. Ukoliko su najbolje rangirane ponude administrativno i finansijski usagla5ene, a ponudene

cene Lr okvirima ili niZe od procenjenih ili trZi5nih sledi preporuka Komisije za dodelu
ugovora

9. Ukoliko nije podneta ni jedna ponuda ili nijedna ponuda nije administrativno ili finansijski
usaglaiena u okviru lota sledi preporuka Komisije za sprovodenje pregovaradkog postupka

Strana 2 od 3



Rezultati postupka pregleda i strudne ocene ponuda su, pored ovog izve5taj a, izloLeni i u Tabelarnom
izve5taju koji predstavlja prilog i sastavni deo ovog izve5taja i koji sadrZi sve relevantne podatke o
sprovedenom postupku predmetnejavne nabavke, prevashodno podatke o slede6em:

Nazivu i broju lota;
Nazivn ponuilada;
Broju zahtevanih stavki;
Broju ponutlenih stavki;
Procenjenoj vrednosti ;
Ponuilenoj ceni;
Potvrilenoj ceni;
ZapaLanjima i preporukama Komisije;
Izabranoj vrednosti ponude;
Nazivu i broju lotaza koji nije bilo ponuda.

Prilog i sastavni deo ovog izve5taja dine:
o Zapisnici o otvaranju ponuda broj: l688 i I 7l I od 12.04.2012. godine;
o Tabelarni izve5tai

Komisija:

, Milo5 Vojnovi6, predsednik komisije

, Tatjana BoZi6, zarnenik predsednika

Jelena Petrovii, dlan komisije

Ljiljana Maravii, dlan komisije

Vojislav Blagojevii, dlan komisije

Maja Babi6, dlan komisije

Milica Radojdii, dlan kornisije

Jelena Planii, dlan komisije

Olgica Miiovii. sekretar komisije

Marija Vuksanovii, sekretar komisije

{ji

ID

Strana 3 od 3


